
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※ 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

資金収支計算書
自　平成22年4月  1日

至　平成23年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

72,360

479,545

34,429

3,408,629

925,606

898,987

532,894

464,808

17,872

117,147

363,000

293,639

1,370,561

1,833,256

646,863

156,042

646,364

21,517

815,557

366,532

147,676

207,232

5,005,612

1,596,983

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

△ 310,536

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

10,000

18,500

0

119,989

505,021

0

10,000

0

0

373,840

292,195

0

1,310,061

130,018

504,008

46,506

187,181

233,687

10,812

49,308

70,120

△ 1,239,941

0

576,368
188,688
273,267

5,580,753
381,500
156,795

5,534,247


