資金収支計算書 自 平成22年4月 1日 至 平成23年3月31日

(単位:千円)

					\ <del>-</del>	M. 1 11)
1 #	圣常	的	収	支	の	部
人件費						925,606
物件費						898,987
社会保障	給付					532,894
補助金等						464,808
支払利息						72,360
他会計等。	への事務費	等充当即	<b>才源繰出</b>	支出		479,545
その他支出	Ħ					34,429
支	出	合		計		3,408,629
地方税						1,370,561
地方交付	兑					1,833,256
国県補助:	金等					646,863
使用料•手	数料					156,042
分担金•負	担金•寄除	金				17,872
諸収入						117,147
地方債発	<b>宁額</b>					363,000
基金取崩	額					293,639
その他収え	λ					207,232
収	入	合		計		5,005,612
経 常	的	収	支	額		1,596,983

2 1	、 共	資 産	整	備	収	支	の	部
公共資産	公共資産整備支出							646,364
公共資産	<b>奎整備補</b> 郥	カ金等支出	Ħ					147,676
他会計等	等への建設	<b>设費充当</b>	<b>才源</b> 繰	出支出	出			21,517
支	出		合		計			815,557
国県補助	助金等							366,532
地方債発行額								18,500
基金取詞	崩額							0
その他収入							119,989	
収	入		合		計			505,021
公 共	資 産	整備	収	支	額		Δ	310,536

3 投 i	<b>資</b> •	財	務	的	収	支	の	部
投資及び出資	金							0
貸付金								10,000
基金積立額								373,840
定額運用基金	えへの繰	出支出	4					130,018
他会計等への	O公債費	充当則	才源繰	出支	出			292,195
地方債償還額	頁							504,008
長期未払金支	支払支出							0
支	出	î	合		計		1	,310,061
国県補助金等	F							0
貸付金回収額	頁							10,000
基金取崩額								0
地方債発行額	頁							0
公共資産等売	制収入							10,812
その他収入								49,308
収	入	î	合		計			70,120
投 資 ・	財務	的	収	支	額		Δ1	,239,941

翌年度繰上充用金増減額	0	
当年度歳計現金増減額	46,506	
期首歳計現金残高	187,181	
期末歳計現金残高	233,687	ок

※ 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額		5,580,753	千円
地方債発行額	Δ	381,500	
財政調整基金等取崩額	Δ	156,795	
支出総額	Δ	5,534,247	
地方債元利償還額		576,368	
財政調整基金等積立額		188,688	
基礎的財政収支		273,267	千円